

Årsredovisning

för

CODAN TRIPLUS AB

556080-8841

Räkenskapsåret

2024

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassflödesanalys	7
- noter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och VD i CODAN TRIPLUS AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2025 - 04 - 16

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. CODAN TRIPLUS AB

Kungsbacka



Deirdre Husted-Andersen

Styrelsen och verkställande direktören för CODAN TRIPLUS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till CODAN Holding AG, KG 330337-8716, Schweiz. CODAN TRIPLUS AB är en agentur- och grossiströrelse som i första hand marknadsför och säljer sjukvårds- och medicintekniska produkter av en- eller flergångstyp till svenska vårdgivare. Företagets huvudinriktning är mot den slutna vården och då framför allt inom områden som anestesi, operationssjukvård, intensivvård och radiologi. Det största produktområdet är infusionsterapi med infusionsaggregat där företaget har en betydande marknadsandel. Vår största leverantör är det tyska bolaget CODAN Medizinische Geräte i Lensahn, Holstein. Företagets affärsidé är kortfattat att erbjuda svensk sjukvård högkvalitativa produkter för utveckling av vården. Företagets produkter ska vara kundens förstahandsval där kvalitet och funktion står i centrum. Andra för bolaget viktiga faktorer är patient- och leveranssäkerhet. Bolaget är certifierat enligt ISO 9001:2015. Bolagets verksamhet är varken tillstånds- eller anmälningspliktigt enligt miljöbalken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen för 2024 var högre än 2023 och högre än budget. Kostnaderna var något högre än föregående år och något högre än budget.

Miljöfrågor, personalfrågor och annan icke-finansiell information

Vi genomför kontinuerliga åtgärder för en mer effektiv energianvändning. Vi samverkar också med våra leverantörer för att i så stor utsträckning som möjligt får bort mjukgörare i plast. Vi har ett miljöledningssystem och är diplomerade i enlighet med Svensk Miljöbas.

Vi har en egen process i socialt ansvarstagande som följer den uppförandekod för leverantörer avseende Hållbar Upphandling som Sveriges Landsting och Regioner har tagit fram. Vi driver kontinuerligt denna fråga mot våra leverantörer så att de uppfyller de krav som ställs på såväl dem som deras underleverantörer.

Organisation

Vår organisation består av 20 personer varav 6 säljare.

Framtida utveckling

Inför 2025 förväntar vi oss något högre kostnader för varuinköp på grund av prishöjningar från flertalet leverantörer. Även övriga kostnader förväntas öka i takt med inflationen.



Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	181 225	175 483	159 500	159 534	158 575
Res. efter finansiella poster (tkr)	12 010	8 771	10 210	15 000	11 970
Res. efter finansiella poster (%)	7	5	6	9	8
Balansomslutning (tkr)	85 165	79 182	82 368	77 261	64 132
Soliditet (%)	82	83	80	82	80
Antal anställda (st)	19	18	19	19	19
Avkastning på totalt kapital (%)	15	11	13	21	20
Avkastning på eget kapital (%)	18	13	16	26	26
Kassalikviditet (%)	392	449	434	416	308

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	120 000	50 943 580	0	51 663 580
Utdelning				-6 000 000	-6 000 000
Årets resultat				8 048 000	8 048 000
Belopp vid årets utgång	600 000	120 000	50 943 580	2 048 000	53 711 580

Aktiekapitalet består av 6000 st. aktier.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 943 580
årets vinst	8 048 000
	52 991 580

disponeras så att	
till aktieägarna utdelas	11 000 000
i ny räkning överföres	41 991 580
	52 991 580

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 78,8 %. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsprincipen). Utdelningen kommer att regleras genom överföring till avräkningskulden dagen efter årstämman.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

DL

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	181 224 616	175 482 537
Övriga rörelseintäkter		37 875	55 328
		181 262 491	175 537 865
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	2	-138 889 293	-139 215 472
Övriga externa kostnader	3, 4	-11 938 329	-10 323 213
Personalkostnader	5	-18 863 818	-17 598 215
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-223 468	-236 850
		-169 914 908	-167 373 750
Rörelseresultat		11 347 583	8 164 115
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		663 120	606 892
Räntekostnader		-315	0
		662 805	606 892
Resultat efter finansiella poster		12 010 388	8 771 007
Bokslutsdispositioner	6	-1 703 668	-605 287
Resultat före skatt		10 306 720	8 165 720
Skatt på årets resultat	7	-2 258 720	-1 781 720
Årets resultat		8 048 000	6 384 000

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	6 600 960	6 714 422
Maskiner och inventarier	9	116 455	166 461
Konst		156 400	156 400
		6 873 815	7 037 283
Summa anläggningstillgångar		6 873 815	7 037 283
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		36 369 000	34 030 800
		36 369 000	34 030 800
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 187 358	16 589 040
Aktuella skattefordringar		762 270	1 273 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	1 477 700	2 821 200
		19 427 328	20 683 728
<i>Kassa och bank</i>		22 494 382	17 430 031
Summa omsättningstillgångar		78 290 710	72 144 559
SUMMA TILLGÅNGAR		85 164 525	79 181 842

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Reservfond		120 000	120 000
		720 000	720 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		44 943 580	44 559 580
Årets resultat		8 048 000	6 384 000
		52 991 580	50 943 580
Summa eget kapital		53 711 580	51 663 580
Obeskattade reserver	12	19 826 306	18 122 638
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	13	938 137	904 417
Summa avsättningar		938 137	904 417
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 600 456	2 535 675
Övriga kortfristiga skulder		2 990 615	2 820 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	3 097 431	3 135 030
Summa kortfristiga skulder		10 688 502	8 491 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		85 164 525	79 181 842

Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

12 010 388

8 771 007

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

223 468

236 850

Betald skatt

-1 767 782

-2 523 593

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

10 466 074

6 484 264

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

-2 338 200

-9 601 800

Förändring av kundfordringar

-598 318

2 584 467

Förändring av kortfristiga fordringar

1 343 500

-2 056 905

Förändring av leverantörsskulder

2 064 781

-2 367 733

Förändring av kortfristiga skulder

186 514

-890 758

Kassaflöde från den löpande verksamheten

11 124 351

-5 848 465

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-60 000

-150 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-60 000

-150 000

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning

-6 000 000

-7 000 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-6 000 000

-7 000 000

Årets kassaflöde

5 064 351

-12 998 465

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

17 430 031

30 428 495

Likvida medel vid årets slut

22 494 382

17 430 030

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning (K3)*. Redovisningsprinciperna är således oförändrade sedan föregående år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Utländska valutor

Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Intäktsredovisning

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Övriga intäkter som intjänats intäktsredovisas i takt med leverans till uppdragsgivaren och ränteintäkter i enlighet med effektiv avkastning.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstid tillämpas:

Byggnader anpassade till K3-regler	
Stomme	75 år
Installationer	50 år
Fasad/yttervägg	50 år
Yrskikt inkl. fönster	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier	7 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar finansiella fordringar, kundfordringar, leveantörsskulder och låneskulder. För bolagets finansiella instrument bedöms marknadsvärdet överensstämma med bokfört värde.

Fordringar

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta. I de fall valutasäkringsåtgärd genomförts, tex terminssäkring, används terminskursen. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet.

Leasingavtal

Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler och bilar för transportändamål.

Förutom hyra av lokaler och bilar för transportändamål avser avtalen leasing av inventarier. Inventarier leasas normalt på fem år med möjlighet till utköp. Bilar leasas på tre år med möjlighet till utköp.

Varulager

Varulagret är värderat, med tillämpning av först-in-först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad. Bolaget nyttjar en anpassad inkuranstrappa för olika lagerkategorier som grund för värdering.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt.

Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. I bolaget redovisas - på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning - den uppskjutna skattskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

Ersättningar till anställda

Ersättning till anställda redovisas i enlighet med Far RedR 4.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktionen som medför in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för ränteintäkter i förhållande till genomsnittlig balansomslutning.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i förhållande till kortfristiga skulder.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan. Värdering i varulager är en bedömning, då inkuransbedömning i varulager är en uppskattning och bolaget utnyttjar en inkuranstrappa för olika lagerkategorier som grund för värdering.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Försäljningen till utländska kunder var 1 208 985 (1 096 666) och övrig omsättning avser försäljning till kunder inom Sverige.

Transaktioner med närstående

	2024	2023
Totala inköp från koncernföretag	70 140 210	70 712 477
	70 140 210	70 712 477
Management fee	2 837 640	1 225 069
	2 837 640	1 225 069
Valutakursförändring	424 650	732 782
	424 650	732 782

AL

Not 3 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 692 972 (705 659) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	1 854 797	734 990
Senare än ett år men inom fem år	909 323	1 660 599
	2 764 120	2 395 589

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete med den lagstadgade revisionen.

	2024	2023
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	151 750	145 000
	151 750	145 000

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	11	11
Män	8	7
	19	18
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 553 496	1 470 510
Övriga anställda	9 941 336	9 207 669
	11 494 832	10 678 179
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	606 254	554 571
Pensionskostnader för övriga anställda	1 687 163	1 511 838
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 441 533	4 227 961
	6 734 950	6 294 370
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	18 229 782	16 972 549

Avtal om avgångsvederlag

Avtal finns med bolagets vice verkställande direktör innebärande att ersättning skall erläggas under 12 månader efter anställningens upphörande.

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-3 562 000	-2 785 000
Återföring av periodiseringsfond	1 875 000	2 180 000
Förändring av överavskrivningar	-16 668	-287
	-1 703 668	-605 287

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	2 225 000	1 748 000
Uppskjuten skatt	33 720	33 720
Totalt redovisad skatt	2 258 720	1 781 720

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		10 306 720		8 165 720
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 123 184	20,60	-1 682 138
Ej avdragsgilla kostnader	0,20	-20 834	0,32	-26 381
Ej skattepliktiga intäkter	-0,06	5 902	-0,05	3 746
Schablonränta på periodiseringsfond	0,95	-97 511	0,62	-50 360
Avrundningsdifferens	0,00	82	0,00	358
Återförd P-fond 6%	0,22	-23 175	0,33	-26 945
Redovisad effektiv skatt	21,92	-2 258 720	21,82	-1 781 720

Not 8 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 329 705	24 229 705
Inköp	60 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 389 705	24 329 705
Ingående avskrivningar	-17 615 283	-17 444 821
Årets avskrivningar	-173 462	-170 462
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 788 745	-17 615 283
Utgående redovisat värde	6 600 960	6 714 422
Taxeringsvärden byggnader	12 092 000	12 092 000
Taxeringsvärden mark	5 400 000	5 400 000
	17 492 000	17 492 000
Bokfört värde byggnader och markanläggningar	5 166 240	5 279 702
Bokfört värde mark	1 434 720	1 434 720
	6 600 960	6 714 422

Not 9 Maskiner och inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 406 871	3 356 871
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 406 871	3 406 871
Ingående avskrivningar	-3 240 410	-3 174 022
Årets avskrivningar	-50 006	-66 388
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 290 416	-3 240 410
Utgående redovisat värde	116 455	166 461

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Försäkringar	153 700	175 800
Förskottsbetalningar	1 256 300	2 614 200
Övriga poster	67 700	31 200
	1 477 700	2 821 200

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	44 943 580
årets vinst	8 048 000
	52 991 580
disponeras så att	
till aktieägarna utdelas	11 000 000
i ny räkning överföres	41 991 580
	52 991 580

Not 12 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	72 306	55 638
Periodiseringsfond tax 19	0	1 875 000
Periodiseringsfond tax 20	1 906 000	1 906 000
Periodiseringsfond tax 21	3 656 000	3 656 000
Periodiseringsfond tax 22	4 480 000	4 480 000
Periodiseringsfond tax 23	3 365 000	3 365 000
Periodiseringsfond tax 24	2 785 000	2 785 000
Periodiseringsfond tax 25	3 562 000	0
	19 826 306	18 122 638
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	4 084 219	3 733 263

Not 13 Uppskjuten skatteskuld


	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	904 417	870 697
Årets avsättningar	33 720	33 720
Belopp vid årets utgång	938 137	904 417

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	1 945 000	1 705 000
Upplupna sociala kostnader	930 000	827 000
Övriga poster	222 431	603 030
	3 097 431	3 135 030

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas årsstämman 2025 -04-16 för fastställelse.

Kungsbacka 2025-04-11



Deirdre Husted-Andersen
Verkställande direktör



Alexandra Husted-Andersen
Styrelseordförande


Stefanie Husted-Andersen

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-15

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Konstantin Belogorcev
Auktoriserad revisor



David Lindberg
Auktoriserad revisor
